

★ ★ ★ ★ ★
ANGEL'S MARMARIS
HOTEL

OTEL BİLGİ FORMU

İLETİŞİM BİLGİLERİ

TESİS ADI	ANGEL'S MARMARIS OTEL
KATEGORİSİ	5 YILDIZLI OTEL
BELGE TÜRÜ	KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 12.01.2010-12210
YETKİLİ KİŞİ	SERDAR TÛTÛNCÛ / GENEL MÛDÛR
WEB SİTESİ	www.angelsmarmaris.com
İLETİŞİM E-MAIL	info@angelsmarmaris.com
İLETİŞİM TELEFONU	+90-252-486 81 00
İLETİŞİM FAKSİ	+90-252-486-81-78
POSTA ADRESİ	TURGUT MAH.MERKEZ SOK NO:63 MARMARIS/MUĞLA

KONUMU VE GENEL BİLGİLER

MESAFELER	DALAMAN HAVALİMANINA 115 KM MİLAS HAVALİMANINA 160 KM
DENİZE ŞEHİR MERKEZİNE UZAKLIK	DENİZE SIFIR TURGUT MERKEZ 1 KM MARMARİS 25 KM
ULAŞIM	YILBOYUNCA DALAMAN VE MİLAS HAVALİMANINA YURTIÇİ VE YURTDİŞİ UÇUŞLAR MEVCUTTUR.
YIL İÇİNDE AÇIK OLDUĞU DÖNEM	01.04----31.10
YATAK KAPASİTESİ	182 ODA/400 YATAK
KONAKLAMA TİPİ	YARIM PANSİYON
TESİS YAPIM YILI	2011
TESİSİN KURULU OLDUĞU ALAN	80.000 M2

ASLINDA HAYAT, YAŞADIĞINIZ ANDAN İBARETTİR

Türk misafirperverliğini tutku ve bağlılıkla sunan, Angel's Marmaris Otel'e hoş geldiniz.

Angel's Marmaris, doğanın nefes kesen büyüleyici zarıflığı eşliğinde yaşanan en lüks tecrübenin ve kaliteli hizmetin markasıdır.

Ege sahillerinden biri olan Burunucu sahilinde 80.000 m² alan üzerine inşa edilmiştir. Otelimiz, her biri birbirinden farklı özelliklere sahip sütünler ve villalar dâhil toplam 182 odadan oluşmaktadır.

Bütün odalar; flat-screen TV'ler (LCD ekran) ve kablosuz internet erişimi ile donatılmıştır (bütün genel alanlar dâhil).

Kişiyeye Özel Hizmet anlayışı ile birlikte; tüm odalarda misafirlerimizin kişisel ihtiyaçlarını karşılamak için ünlü 'Bvlgari' özel ürünleri kullanılmaktadır.

Kral Dairesi

165 m² olan Kral Dairelerimiz tesisimizin ana bina bölümünde bulunmaktadır. Kral Dairelerimiz balkonlu ve özel terasıdır. Tüm Kral Daireleri deniz manzaralıdır ve otel binası odalarından farklı olarak dizayn edilmiştir. Oturma odası, çocuk yatak odası ile banyosu ve ebeveyn yatak odası ile banyosundan oluşmaktadır.

Villalar

105 m² olan Villalarımız tesisimizin ada bölümünde bulunmaktadır. Villaların tamamı iki katlı olup balkonlu ve özel terasıdır. Tüm villalar deniz manzaralıdır ve otel binası odalarından farklı olarak dizayn edilmiştir. Oturma odası, çocuk yatak odası ile banyosu ve ebeveyn yatak odası ile banyosundan oluşmaktadır. Bazı villalarımızın kendilerine ait yüzme havuzu ve/veya masaj alanı bulunmaktadır.

Royal Dublex Suit Oda

130 m2 olan Royal Dublex Suit odalarımız; girişte oturma odası ve banyo, üst katta ebeveyn yatak odası ve banyosu ile çocuk yatak odası ve banyosundan oluşmaktadır. Royal Dublex Suit odalarımızın oturma odası katında balkon mevcuttur ve deniz manzaralıdır.

Dublex Suit Oda

90 m2 olan Dublex Suit odalarımız; girişte oturma odası ve banyo ile üst katta yatak odası ve banyodan oluşmaktadır. Dublex Suit odalarımızın oturma odası katında balkon mevcuttur. Bütün Dublex Suitlerimiz deniz manzaralıdır.

Suitler

55 m2 olan Suit odalarımız; oturma odası ile yatak odasından oluşmaktadır ve deniz manzaralıdır.

Royal Deluxe Oda

65 m2 olan Royal Deluxe odalarımız; deniz manzaralı ve özel oturma alanı bulunan odalarımızdır.

Deluxe Oda

45 m2 olan Deluxe odalarımız; deniz veya orman manzaralıdır. Deniz manzaralı Deluxe odalarımızda balkon mevcuttur.

Premium Oda

26 m2 olan Premium odalarımız; deniz veya orman manzaralıdır, balkonlu veya balkonsuzdur.